(34) 999071008 (34) 999881191 (34) 999859129 jose-marcosbalsalobre@hotmail.com

Banco do Brasil

4419-9 Conta Corrente 8.969-9

Jose Marcos Balsalobre 898.974.719-87

JOSE MARCOS BALSALOBRE

Mercedes-Benz/l 1620 Mercedes-Benz L-1620 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM6953014B403607 2004/2004

BWM8159 843989300 R$ 162.282,00

Cento e sessenta e dois mil e duzentos e oitenta e dois reais 509084-9

CARROCERIA

R$ 15.000,00

Quinze mil reais

Serra do Salitre 12 Agosto 2022

Adesão       

R$ 177.282,00 R$ 871,54 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Serra do Salitre 12 Agosto 2022

Adesão      

Serra do Salitre 12 Agosto 2022

Recibo              

Jose Marcos Balsalobre 1660251923

898.974.719-87 BWM8159

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Serra do Salitre 12 Agosto 2022

Duplicata                 ';                  

Jose Marcos Balsalobre 1660251923

898.974.719-87 BWM8159

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

X 759 12/08/2022

X 759 25/08/2022

Serra do Salitre 12 Agosto 2022

R$ 1.518,00

        Mil e quinhentos e dezoito reais

Serra do Salitre

Jose Marcos Balsalobre
898.974.719-87  R SUICA Nº 54

Checklist         

Jose Marcos Balsalobre 12/08/2022 1660251923

Mercedes-Benz/l 1620 Mercedes-Benz L-1620 3-Eixos 2p _diesel_ BWM8159

Termo Rastreador Globo